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DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

Curriculum Vitae 

 

I. Data Pribadi  

 

1. Nama  : Yehezkiel Eko Prasetyo 

2. Tempat dan Tanggal Lahir : Rumbia, 30 Mei 1994 

3. Jenis Kelamin : Laki-laki 

4. Agama : Kristen  

5. Status Pernikahan : Belum Menikah 

6. Warga Negara : Indonesia 

7. Alamat KTP : Dusun 2, RT/RW 005/003, Kelurahan 

Reno Basuki, Kecamatan Rumbia, 

Kabupaten Lampung Tengah, Prov. 

Lampung 

8. Alamat Sekarang : Jalan Alamanda 4 Blok J3 no.1, Perumahan 

Harapan Kita Karawaci Tangerang, 

Kecamatan Kelapa Dua, Kabupaten 

Tangerang, Banten.  

9. Nomor Telepon / HP : 085273731604 

10. e-mail : yehezkiel.prasetyo@gmail.com 

11. Kode Pos : 15810  

 

II.  Pendidikan Formal :  

Periode 

(Tahun) 

Sekolah / Institusi / 

Universitas 

Jurusan Jenjang 

Pendidikan 

IPK / UAN/ 

RAPOR 

20

00 

- 200

6 

SD N 1 Rumbia - SD - 

20

06 

- 200

9 

SMP N 1 Rumbia - SMP - 

20

09 

- 201

2 

SMA N 1 Rumbia IPA SMA  - 

20

13 

- 201

6 

Universitas Pelita 

Harapan 

Keperawatan S1  3,49 

20

16 

- 201

7 

Universitas Pelita 

Harapan 

Keperawatan Ners 3,51 

 

III. Pendidikan Non Formal / Training – Seminar 



2 

 

Tahun Lembaga / Instansi Keterampilan 

   

   

   

   

   

IV. Riwayat Pengalaman Kerja 

Periode 

 

Instansi / Perusahaan Posisi 

2017 - 2019 RSU siloam Karawaci Staff Nurse as In 

Charge 

 -    

 -    

 -    

 -    

 

V. Penguasaan Bahasa 

No. Bahasa Kemampuan 

Membaca Menulis Berbicara Mendengar 

1 Indonesia  √ √ √ √ 

 Inggris  √ kurang √ kurang 

      

      

 

VI. Lain-lain : ……………………………………………………………………………. 

                       …………………………………………………………………………... 

                       …………………………………………………………………………... 

 

 

Demikian CV ini saya buat dengan sebenarnya. 

Tangerang, 01 Desember 2019 

 

 

 

 

     (Yehezkiel Eko Prasetyo) 
 

 

 

 


